
23.07.2024, ГАПОУ КМК
(дата, место проведения заседания)

79
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

______________________ ГАПОУ "Казанский медицинский колледж"_____________________
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 23.07.2024 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Медицинский массаж (для обучения лиц с 
ограниченными возможностями здоровья по зрению)

Председательствовал: H. H. Гаджиева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Ф. М. Валиуллина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

М. В.Галеева_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Г. X. Закиева
(И.О. Фамилия)

А. О. Абрамова_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Л. В. Маслова_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 23.07.2024 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 49 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 48 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абдуллин Адель Альфредович 70% или более
2. Арикиев Эмиль Эльмирович 70% или более
3. Ахметзянова Айзиля Нургаязовна 70% или более
4. Ахметьяров Владимир Валерьевич 70% или более
5. Бакирова Элиза Рустемовна 70% или более
6. Борханов Амир Фаритович 70% или более
7. Вторая Анастасия Александровна 70% или более
8. Галиахметова Айгуль Эльбрусовна 70% или более
9. Галиева Камиля Рафкатовна 70% или более

10. Гамирова Зарина Алмазовна 70% или более
11. Гиниятуллина Диляра Айратовна 70% или более
12. Гордеева Анастасия Александровна 70% или более
13. Давыдова Арина Маратовна 70% или более
14. Загретдинова Аделя Маратовна 70% или более
15. Загрутдинова Дина Фаниловна 70% или более
16. Зайнуллина Зифа Маратовна 70% или более
17. Зайцев Павел Андреевич 70% или более
18. Закиева Гелюза Ришатовна 70% или более
19. Закиева Илюза Ришатовна 70% или более
20. Залялиева Альбина Альбертовна 70% или более
21. Зарипова Адиля Рафаэлевна 70% или более
22. Ибатуллина Гузель Ирековна 70% или более
23. Капралов Захар Александрович 70% или более
24. Кузнецова Мария Юрьевна 70% или более
25. Кустов Кирилл Константинович 70% или более
26. Маликова Алиса Рамиловна 70% или более
27. Марданова Азалия Руслановна 70% или более
28. Минсагиров Ильдар Ильгизович 70% или более
29. Мухаметзянова Алсу Рамилевна 70% или более
30. Набиуллина Зарина Ленаровна 70% или более
31. Никитина Зиля Маратовна 70% или более
32. Нуриева Лиана Радиковна 70% или более
33. Ракипова Аделя Рамилевна 70% или более
34. Самигуллина Алина Айнуровна 70% или более
35. Самигуллина Алия Рифатовна 70% или более
36. Ситдикова Алина Алмазовна 70% или более
37. Хабирова Регина Фарисовна 70% или более
38. Хавхун Екатерина Владимировна 70% или более
39. Хайруллин Айдар Фаридович 70% или более
40. Хакимова Залина Зуфаровна 70% или более
41. Халиков Шамиль Маратович 70% или более
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42. Ханова Ралина Раилевна 70% или более
43. Хисамиева Адиля Робертовна 70% или более
44. Чулкова Алёна Олеговна 70% или более
45. Шамсутдинова Лилия Азатовна 70% или более
46. Шарипова Алина Фаргатовна 70% или более
47. Шигапова Альбина Расимовна 70% или более
48. Язданова Диляра Наилевна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдуллин Адель Альфредович Сдано
2. Арикиев Эмиль Эльмирович Сдано
3. Ахметзянова Айзиля Нургаязовна Сдано
4. Ахметьяров Владимир Валерьевич Сдано
5. Бакирова Элиза Рустемовна Сдано
6. Борханов Амир Фаритович Сдано
7. Вторая Анастасия Александровна Сдано
8. Галиахметова Айгуль Эльбрусовна Сдано
9. Галиева Камиля Рафкатовна Сдано

10. Гамирова Зарина Алмазовна Сдано
11. Гиниятуллина Диляра Айратовна Сдано
12. Гордеева Анастасия Александровна Сдано
13. Давыдова Арина Маратовна Сдано
14. Загретдинова Аделя Маратовна Сдано
15. Загрутдинова Дина Фаниловна Сдано
16. Зайнуллина Зифа Маратовна Сдано
17. Зайцев Павел Андреевич Сдано
18. Закиева Гелюза Ришатовна Сдано
19. Закиева Илюза Ришатовна Сдано
20. Залялиева Альбина Альбертовна Сдано
21. Зарипова Адиля Рафаэлевна Сдано
22. Ибатуллина Гузель Ирековна Сдано
23. Капралов Захар Александрович Сдано
24. Кузнецова Мария Юрьевна Сдано
25. Кустов Кирилл Константинович Сдано
26. Маликова Алиса Рамиловна Сдано
27. Марданова Азалия Руслановна Сдано
28. Минсагиров Ильдар Ильгизович Сдано
29. Мухаметзянова Алсу Рамилевна Сдано
30. Набиуллина Зарина Ленаровна Сдано
31. Никитина Зиля Маратовна Сдано
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32. Нуриева Лиана Радиковна Сдано
33. Ракипова Аделя Рамилевна Сдано
34. Самигуллина Алина Айнуровна Сдано
35. Самигуллина Алия Рифатовна Сдано
36. Ситдикова Алина Алмазовна Сдано
37. Хабирова Регина Фарисовна Сдано
38. Хавхун Екатерина Владимировна Сдано
39. Хайруллин Айдар Фаридович Сдано
40. Хакимова Залина Зуфаровна Сдано
41. Халиков Шамиль Маратович Сдано
42. Ханова Ралина Раилевна Сдано
43. Хисамиева Адиля Робертовна Сдано
44. Чулкова Алёна Олеговна Сдано
45. Шамсутдинова Лилия Азатовна Сдано
46. Шарипова Алина Фаргатовна Сдано
47. Шигапова Альбина Расимовна Сдано
48. Язданова Диляра Наилевна Сдано
49. Чумакова Ильзия Ильнаровна Не сдано

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Н. Н. Гаджиева
(И.О. Фамилия)

М. В. Галеева
(И.О. Фамилия)

Ф. М. Валиуллина
(И.О. Фамилия)
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